ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE

Nereu Ramos, nº 1761 - CEP: 88750-000, Centro, Braço do Norte - SC

Fone: (48) 3658-2088 - E-mail: assessorialegislativa@camarabn.sc.gov.br

Página 1 www.camarabn.sc.gov.br Protocolo: 0702 / 2020

Decreto Legislativo Nº. 0281/2020

"DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PARECER
NO PROCESSO  Nº @PCP 19/00548914  DO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA
CATARINA, DE RESPONSABILIDADE DO
SENHOR ROBERTO KUERTEN MARCELINO,
REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE
2018."

JOSÉ RICARDO MEDEIROS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BRAÇO DO
NORTE, no uso das atribuições previstas no artigo 43, inciso IV, do Regimento Interno, faz saber
a todos os habitantes deste município, que o plenário aprovou, e, eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 1 º. Fica APROVADO o parecer nº @PCP 19/00548914, do Tribunal de Contas do Estado de
Santa Catarina, de responsabilidade do senhor Roberto Kuerten Marcelino, referente as contas
do exercício financeiro de 2018.

Art. 2 º.  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

A Mesa da Câmara Municipal, 22.06.2020.

José Ricardo Medeiros

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 (

A
ss

in
ad

o
po

r:
 J

os
é

R
ic

ar
do

 M
ed

ei
ro

s
-

89
64

42
47

94
9)

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ab
n.

sc
.g

ov
.b

r/
ce

r,
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

00
62

21
62

15
3D

F
31

3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		contato@softcam.com.br
	2020-06-22T18:55:48-0300
	Câmara Municipal de Braço do Norte/SC
	Assinado por: José Ricardo Medeiros (89644247949);